Департамент общего образования Томской области

Областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Кадетская школа-интернат «Северский кадетский корпус»

(ОГБОУ КШИ "Северский кадетский корпус")

ПРИКАЗ

22.06.2022 г. № 100 -об
ЗАТО Северск Томской обл.

О зачислении обучающихся в 7, 8, 9, 10 классы

На основании заявлений родителей (законных представителей), Правил
приёма граждан в ОГБОУ КШИ «Северский кадетский корпус», утверждён
ных приказом № 22-од от 11.03.2021 г., протокола приёмной комиссии от
22.06.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 24.06.2022 года следующих граждан:

1.1. В 7 класс:
1. Абрамов Ярослав Валерьевич, 26.12.2008
2. Ахияров Геннадий Александрович 05.03.09
3. Бардокин Павел Андреевич. 12.03.2009
4. Булгаков Роман Иванович 02.03.09
5. Буркин Вадим Олегович. 13.07.2009
6. Гитис Савва Олегович, 05.06.2009
7. Голещихин Андрей Витальевич, 23.08.2009
8. Голоманский Александр Максимович, 01.03.2009
9. Горбунов Дмитрий Евгеньевич. 26.02.2009
10. Давыденко Артем Александрович. 17.06.2009
11. Давыденко Семен Александрович, 17.06.2009
12. Давыдов Макар Андреевич16.03.09
13. Жилин Дмитрий Александрович, 17.12.2008
14. Жоров Илья Игоревич 25.08.2009
15. Карай Андрей, 31.03.2008
16. Карпыш Ярослав Константинович. 25.11.2009
17. Кондратьев Максим Семенович, 27.05.2009
18. Косоруков Кирилл Михайлович, 23.07.2009
19. Костюк Александр Юрьевич, 20.09.2009
20. Кузнецов Максим Максимович, 01.11.2008
21. Курбатов Евгений Сергеевич 12.03.09
22. Макаров Егор Витальевич 29.04.09
23. Митягин Артур Олегович, 22.07.2009
24. Можин Артемий Витальевич, 17.02.2009

25. Наконечный Кирилл Григорьевич, 09.09.2009
26. Никитин Степан Викторович 14.05.09
27. Присакарь Константин Владимирович24.12.2009
28. Светлов-Ильин Виктор Викторович 06.11.09
29. Федотов Александр Павлович, 02.07.2009
30. Филиппов Кирилл Владимирович, 05.10.2009
31. Ханьжин Андрей Евгеньевич 09.01.09
32. Хоростовский Евгений Венальевич, 14.05.2009
33. Чукарев Матвей Степанович, 25.08.2009
34. Шушпанников Сергей Викторович, 11.07.2009
35. Якимов Сергей Денисович, 11.07.2009
36. Яковлев Владимир Иванович, 20.10.2009

1.2. В 8 класс:
1) Аверьянов Степан Александрович, 11.06.2008
2) Бочарников Николай Сергеевич, 07.04.2008
3) Чистяков Иван Валерьевич, 16.11.2008
4) Мамонтов Кирилл Дмитриевич, 30.04.2008
5) Мамонтов Данил Дмитриевич, 30.04.2008
6) Федосов Ярослав Алексеевич, 11.06.2008
7) Фех Вячеслав Дмитриевич, 26.10.2007

1.3. В 9 класс:
1) Белов Артем Игоревич,

Окунев А.О.